CEDULA No.
EMPLEADO
DIRECCION

NUMERO DE
DiAS

SALARIO DEVENGADO
SALUD - SANITAS
PENSION - PORVENIR

RECIBI CONFORME:

ALCALDIA MUNICIPAL DE HATOCOROZAL

NIT: 800012638-2

Comprobante de Pago de Mayo de 2022

23588903
SALAMANCA ALVAREZ LILIA ADRIANA

CONCEPTO

TOTALES

NETO PAGADO

C.C.

CONTABILIZADO POR: MUNICIPIO DE HATOCOROZAL

SALARIO BASICO

JORNADA
CARGO

DEVENGADO
3.576.143,00

$3.576.143,00

$4.291.372,00

Tiempo Completo

DEDUCIDO
143.000,00

143.000,00
0,00

$286.000,00

$3.290.143,00




