

ALCALDIA MUNICIPAL DE HATOCOROZAL
NIT: 800012638-2
Comprobante de Pago de Mayo de 2022

CÉDULA No.	23588903	SALARIO BÁSICO	\$4.291.372,00
EMPLEADO	SALAMANCA ALVAREZ LILIA ADRIANA	JORNADA	Tiempo Completo
DIRECCIÓN		CARGO	
NÚMERO DE DÍAS	25		

	CONCEPTO	DEVENGADO	DEDUCIDO
SALARIO DEVENGADO		3.576.143,00	
SALUD - SANITAS			143.000,00
PENSIÓN - PORVENIR			143.000,00
			0,00
	TOTALES	\$3.576.143,00	\$286.000,00
	NETO PAGADO	\$3.290.143,00	

RECIBI CONFORME: _____
C.C.

CONTABILIZADO POR: MUNICIPIO DE HATOCOROZAL